1

UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM
V/v xác nhận đăng ký thực hiện

khuyến mại

Trà Vinh, ngày      tháng      năm 2023

                     Kính gửi: Chi nhánh Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Trung Tâm 6

 Căn cứ Luật thương mại;

  Căn cứ Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính
phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại.

 Trả lời Đăng ký thực hiện khuyến mại số 02.202311/HEAD6.KM ngày 14
tháng 11 năm 2023 của Chi nhánh Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Trung Tâm 6

(địa chỉ: Số 181, Đường 3/2, thị trấn Trà Cú, huyện Trà Cú, tỉnh Trà Vinh), Sở Công
Thương tỉnh Trà Vinh xác nhận đăng ký thực hiện khuyến mại với nội dung sau:

 - Tên chương trình khuyến mại: Mừng Tết giáp thìn rinh xe trúng xe.

- Thời gian khuyến mại: Từ ngày 21/11/2023 đến hết ngày 04/02/2024.

- Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Xe gắn máy.

- Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Xe máy Honda Wave Alpha JA392,
chỉ vàng thần tài, laptop X515M (Module: 9461 NGW), bao lì xì tài lộc, giỏ quà Tết.

- Địa bàn khuyến mại: tỉnh Trà Vinh.

- Hình thức khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng.

- Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến
mại): Tất cả khách hàng mua xe tại Chi nhánh Công ty TNHH TMDV Trung Tâm 6

hoặc các cửa hàng thuộc Chi nhánh Công ty TNHH TMDV Trung Tâm 6 được tham
gia chương trình khuyến mại này.

- Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu giải

thưởng

Nội dung giải thưởng (chi
tiết nội dung và ký mã hiệu

từng giải thưởng)

Trị giá giải
thưởng

(VNĐ)

Số giải
Thành tiền

(VNĐ)

Giải đặc biệt
Xe máy Honda Wave Alpha
số loại JA392 Wave @

17.008.831 01 17.008.831

Giải nhất 01 chỉ vàng thần tài 6.500.000 02 13.000.000

Giải nhì
01 Laptop X515M (Module:

9461 NGW)
6.490.000 02 12.980.000

Giải ba 01 bao lì xì tài lộc 1.000.000 05  5.000.000

Giải khuyến

khích
Giỏ quà Tết 600.000 10  6.000.000

Tổng 20   53.988.831

2

- Chi nhánh Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Trung Tâm 6 có trách nhiệm
báo cáo kết quả thực hiện khuyến mại, lưu trữ hồ sơ và chịu trách nhiệm về các chứng

từ, tài liệu liên quan đến báo cáo theo đúng quy định của pháp luật để phục vụ công
tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

 - Việc thực hiện chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định của pháp

luật về hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan./.

 (Đính kèm nội dung Thể lệ chương trình khuyến mại).

  Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở (biết);
- Thanh tra Sở;

- Cục QLTT Trà Vinh;
- Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng KTHT/KT các huyện, TX, TP (biết);
- Cổng TTĐT SCT (đăng web);

- Lưu: VT, QLTM.

KT.GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Phước Trãi

(P/hợp)

);

3

THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI
(Kèm theo Công văn số           /SCT-QLTM ngày       /     /2023

của Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh)

1. Tên chương trình khuyến mại: Mừng Tết giáp thìn rinh xe trúng xe.

2. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: Xe gắn máy.

3. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 21/11/2023 đến hết ngày 04/02/2024.

4. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: tỉnh Trà Vinh.

5. Hình thức khuyến mại: Bốc thăm trúng thưởng.

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):

Tất cả khách hàng mua xe tại Chi nhánh Công ty TNHH TMDV Trung Tâm 6 hoặc
các cửa hàng thuộc Chi nhánh Công ty TNHH TMDV Trung Tâm 6 được tham gia

chương trình khuyến mại này.

7. Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu giải
thưởng

Nội dung giải thưởng (chi

tiết nội dung và ký mã hiệu
từng giải thưởng)

Trị giá giải

thưởng
(VNĐ)

Số giải
Thành tiền

(VNĐ)

Giải đặc biệt
Xe máy Honda Wave Alpha

số loại JA392 Wave @
17.008.831 01 17.008.831

Giải nhất 01 chỉ vàng thần tài 6.500.000 02 13.000.000

Giải nhì
01 Laptop X515M (Module:
9461 NGW)

6.490.000 02 12.980.000

Giải ba 01 bao lì xì tài lộc 1.000.000 05  5.000.000

Giải khuyến
khích

Giỏ quà Tết 600.000 10  6.000.000

Tổng 20   53.988.831

Tổng giá trị giải thưởng 53.988.831 đồng, so với tổng giá trị hàng hoá khuyến

mại 4.000.000.000 đồng (Bốn tỷ đồng), chiếm tỷ lệ là 1.35%.

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mãi

8.1. Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham

gia chương trình khuyến mại

- Trong thời gian khuyến mại: Tất cả khách hàng mua xe tại Chi nhánh Công ty

TNHH TMDV Trung Tâm 6 hoặc các cửa hàng thuộc Chi nhánh Công ty TNHH
TMDV Trung Tâm 6 sẽ được nhận ngay phiếu bốc thăm trúng thưởng các vật phẩm

nêu trên mục 7 (Cơ cấu giải thưởng).

- Quy định số phiếu cho từng loại xe:

4

+ Các đối tượng khách hàng nhận được 01 phiếu bốc thăm trúng thưởng: Khách
hàng mua xe có giá bán lẻ dưới 45.000.000 đồng.

+ Các đối tượng khách hàng nhận được 02 phiếu bốc thăm trúng thưởng: Khách
hàng mua xe có giá bán lẻ trên 45.000.000 đồng; Khách hàng mua các dòng xe Honda
Winner, Janus, Freego, Impulse, Candy.

+ Các đối tượng khách hàng nhận được 03 phiếu bốc thăm trúng thưởng: Khách
hàng mua các dòng xe GSX-S, Bandit, Fly 125, Vespa LX, Vespa Primavera, Liberty.

8.2. Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng

Thời gian phát hành phiếu bốc thăm trúng thưởng: Từ ngày 21/11/2023 đến hết

ngày 04/02/2024.

Sau khi mua xe và được nhận phiếu bốc thăm, khách hàng điền đầy đủ thông tin

trên 02 phiếu bốc thăm do Chi nhánh Công ty TNHH TMDV Trung Tâm 6 phát hành
gồm: Họ và tên Khách hàng, loại xe mua, số phiếu nhận, địa chỉ, số CMND/CCCD số

điện thoại. Sau đó bỏ 01 phiếu vào thùng phiếu đặt tại Chi nhánh Công ty TNHH
TMDV Trung Tâm 6 hoặc các cửa hàng thuộc Chi nhánh Công ty TNHH TMDV

Trung Tâm 6 và khách hàng giữ lại 01 phiếu có đóng mộc giáp lai của Công ty.

8.3. Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng

Phiếu hợp lệ là phiếu do Chi nhánh Công ty TNHH TMDV Trung Tâm 6 phát
hành, không tách rời, chắp vá; phải còn nguyên vẹn; số điện thoại mà khách hàng điền
trên phiếu phải liên hệ được, nếu phiếu bị rách, chắp vá, không còn nguyên vẹn coi

như không hợp lệ.

Tổng số bằng chứng xác định trúng thưởng (phiếu cào, phiếu rút thăm, nắp chai,

khoen lon, mã dự thưởng...) phát hành: 1.000 Phiếu.

8.4. Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng

Sau khi thời gian phát hành phiếu bốc thăm trúng thưởng kết thúc, trong ngày
05/02/2024 Chi nhánh Công ty TNHH TMDV Trung Tâm 6 và các cửa hàng thuộc

Chi nhánh Công ty TNHH TMDV Trung Tâm 6 sẽ di chuyển thùng phiếu về địa điểm
bốc thăm trúng thưởng và tiến hành niêm phong thùng phiếu bốc thăm trúng thưởng

vào lúc 17 giờ ngày 05/02/2023.

Thời gian xác định trúng thưởng: 09 giờ 06/02/2024.

Địa điểm xác định trúng thưởng: Chi nhánh Công ty TNHH TMDV Trung Tâm
6, địa chỉ: Số 181, Đường 3/2, thị trấn Trà Cú, huyện Trà Cú, tỉnh Trà Vinh.

Cách thức xác định trúng thưởng: Ban tổ chức sẽ tiến hành bốc thăm, mời ngẫu

nhiên các khách hàng tham gia đại diện bốc những lá thăm. Sau khi có kết quả bốc
thăm, Ban tổ chức sẽ thông báo cho khách hàng tại nơi bốc thăm trúng thưởng. Ban tổ

chức sẽ gọi tên khách hàng trúng thưởng trong 03 lần, nếu sau 03 lần xướng tên khách
hàng không có mặt nhận thưởng thì phiếu bốc thăm đó sẽ hủy bỏ và bốc lại lá phiếu

mới. Trong trường hợp khách hàng có mặt tại nơi trao giải. Ban tổ chức sẽ đối chiếu
lá thăm trúng thưởng nếu trùng với lá thăm khách hàng đang giữ sẽ xác định khách

hàng trúng thưởng.

5

8.5. Thông báo trúng thưởng

- Thông báo trực tiếp cho khách hàng sau khi có kết quả bốc thăm.

- Thông báo trực tiếp trên kênh fanpage bằng hình thức livestream sau khi có kết
quả bốc thăm.

- Thông báo danh sách khách hàng trúng thưởng trên trang web công ty:

http://headtrungtam.com.vn/

8.6. Thời gian địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng

Thời gian trao thưởng: Vào ngày 06/02/2024 sau buổi bốc thăm.

Địa điểm: Chi nhánh Công ty TNHH TMDV Trung Tâm 6, số 181, Đường 3/2,

thị trấn Trà Cú, huyện Trà Cú, tỉnh Trà Vinh.

Cách thức trao thưởng: Trao thưởng trực tiếp cho khách hàng.

Thủ tục trao thưởng: Khách hàng trúng các giải thưởng Đặc biệt, nhất, nhì, ba,
tư, Ban Tổ chức sẽ trao thưởng bằng bảng tượng trưng tại buổi lễ bốc thăm. Sau khi

kết thúc buổi lễ bốc thăm thì khách hàng sẽ nhận thưởng tại Chi nhánh Công ty
TNHH TMDV Trung Tâm 6, đồng thời xuất trình CMND/CCCD và ký vào biên bản

để nhận thưởng.

Thời hạn kết thúc trao thưởng: Sau 15 ngày tức là ngày 21/02/2024 kể từ lúc

công bố và xác định trúng thưởng, nếu khách hàng không nhận thưởng thì giải thưởng
sẽ được xử lý theo đúng qui định của pháp luật.

Trách nhiệm của khách hàng trúng thưởng đối với chi phí phát sinh khi nhận

thưởng, thuế thu nhập không thường xuyên: Khách hàng trúng thưởng sẽ phải đóng
toàn bộ những phí thu nhập cá nhân, phí giấy tờ xe có liên quan…

9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng/đại lý về các vấn đề liên quan đến
chương trình: Thạch Ngọc Bích – Số điện thoại: 0911819833.

10. Trách nhiệm thông báo

Chi nhánh Công ty TNHH TMDV Trung Tâm 6 thông báo công khai chi tiết nội

dung của thể lệ chương trình khuyến mại tại trên các website, facebook, zalo của Chi

nhánh Công ty sau khi đã có kết quả bốc thăm và trao thưởng.

Chi nhánh Công ty TNHH TMDV Trung Tâm 6 sẽ thông tin và công bố rộng rãi

kết quả công khai trên các website, facebook, zalo của Chi nhánh Công ty sau khi đã
có kết quả bốc thăm và trao thưởng.

11. Các quy định khác

Ban Tổ chức chỉ lấy hình ảnh minh họa cho các công tác quảng cáo và thông tin

chương trình khuyến mại.

Ban Tổ chức được phép sử dụng các hình ảnh của người nhận thưởng để quảng

bá về công ty làm báo cáo và lưu lại các thông tin chính xác người được nhận thưởng
1 năm.

6

Trường hợp giải thưởng không có người trúng thưởng, Ban Tổ chức có trách
nhiệm trích nộp 50% giá trị còn lại vào Ngân sách nhà nước theo qui định tại khoản 4

điều 96 Luật thương mại và khoản 2, điều 21 Nghị định 81/2018/NĐ-CP.

Lưu ý:

 Nếu Trường hợp Doanh nghiệp có thay đổi những nội dung của Chương trình
khuyến mại đã được Sở Công Thương Trà Vinh xác nhận, thì Doanh nghiệp phải thực

hiện Thủ tục hành chính về Đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung chương  trình khuyến
mại theo Điều 20 Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính

phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại./.
* Thông tin liên hệ tư vấn, hỗ trợ doanh nghiệp:

Phòng Quản lý Thương mại - Sở Công Thương . Điện thoại: 02943.866100

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T14:03:00+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T14:04:37+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T14:04:42+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T14:04:46+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T14:05:05+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T14:05:10+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T14:05:15+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T14:05:28+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-15T14:05:36+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!